Управление образования администрации

Ильинского муниципального района

Пермского края

ПРИКАЗ
10.11.2014
                                                                                                       № 231 о/д
Об итогах работы

Совета по образованию

23 октября 2014 года на базе структурного подразделения – детский сад д. Комариха МБОУ «Дмитриевская  средняя общеобразовательная школа» состоялся Совет по образованию по теме «Взаимодействие ДОО и семьи в контексте ФГОС «Мы вместе».

В работе Совета по образованию приняли участие начальник управления образования, методисты методического кабинета, председатель райкома профсоюза работников образования, руководители ОО Ильинского муниципального района.

В ходе Совета по образованию было показано открытое мероприятие – совместный праздник детей, родителей и сотрудников «Веселая ярмарка» (старший воспитатель Гуляева О.А.).  Директором школы Коняевой Г.Е. представлена презентация по теме «Организация работы МБОУ «Дмитриевская СОШ» по внедрению ФГОС дошкольного образования (из опыта работы)», старшим воспитателем Гуляевой О.А. обобщен опыт работы детского сада по теме «Взаимодействие ДОО и семьи в контексте ФГОС».

На основании изложенного, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить высокий уровень подготовки и участия коллектива структурного подразделения – детский сад д. Комариха МБОУ «Дмитриевская  средняя общеобразовательная школа» и родителей воспитанников детского сада  в работе Совета по образованию.

2. Объявить благодарность директору МБОУ «Дмитриевская СОШ» Коняевой Г.Е. за подготовку Совета по образованию и обобщение опыта работы по теме мероприятия.

3. Рекомендовать директору МБОУ «Дмитриевская СОШ» Коняевой Г.Е.  поощрить педагогов, занятых в подготовке и проведении Совета по образованию.

4. Методическому кабинету управления образования обеспечить сертификацию деятельности участников Совета по образованию.

5. Контроль исполнения приказа возложить на Ворошкевич Н.А., заместителя начальника управления образования.

Начальник                                                                                           Л.П.Николаенко